
Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren - Einzel
Bahnen 1-4  Vorlauf ( 9 Bew.) Endlauf (8 Bew)

3 Ehrungen , 7 zur Landesmeisterschaft

Vorlauf
Sonntag 31. März 2019 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 E Salzgitter Carsten Warnecke 122 96 119 69 113 87 121 98 825

2 E Helmstedt Timo Polk 116 70 126 81 111 96 112 86 798

3 E Union Salzgitter Dennis Gawletta 112 86 120 77 116 71 115 88 785

4 E Salzgitter Sven Heinath 104 97 116 79 114 69 115 78 772

5 E Salzgitter Stefan Weber 124 79 120 74 110 71 110 81 769

6 E Helmstedt Stefan Seibt 118 77 113 78 11 178 112 69 756

7 E Salzgitter Benjamin Keipert 108 63 115 97 103 79 108 67 740

8 E Union Salzgitter Christian Meinecke verletzt 104 70 102 107 100 69 107 67 726

10:40 Salzgitter abgesagt

10:40 Union Salzgitter abgesagt

10:40 Salzgitter André Eckerleben fehlt

10:40 Salzgitter Maik Heidrich abgesagt

  E - Teilnehmer Landesmeisterschaft

Endlauf
Vorjahrssieger: Carsten Warnecke Salzgitter

Sonntag 31. März 2019 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 LM Salzgitter Carsten Warnecke 118 107 112 71 117 89 125 79 818

2 LM Salzgitter Stefan Weber 121 97 124 86 116 61 122 78 805

3 LM Helmstedt Timo Polk 118 90 115 87 120 79 109 85 803

4 LM Salzgitter Sven Heinath 116 79 120 69 113 76 118 89 780

5 LM Helmstedt Stefan Seibt 113 74 116 53 110 103 113 69 751

6 LM Union Salzgitter Dennis Gawletta 105 77 123 68 117 80 111 70 751

7 LM Salzgitter Benjamin Keipert 116 61 114 61 109 71 117 77 726

14:00 Union Salzgitter Christian Meinecke verletzt

  LM - Teilnehmer Landesmeisterschaft

Seite 12 Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren - Einzel
Bahnen 1-4  Vorlauf ( 9 Bew.) Endlauf (8 Bew)

3 Ehrungen , 7 zur Landesmeisterschaft

Siegerehrung
Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 Salzgitter Carsten Warnecke 118 107 112 71 117 89 125 79 818

2 Salzgitter Stefan Weber 121 97 124 86 116 61 122 78 805

3 Helmstedt Timo Polk 118 90 115 87 120 79 109 85 803

Seite 12 a Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren B - Einzel

Endlauf
Vorjahrssieger: Karl-Heinz Becker Salzgitter

Sonntag 31.März 2019 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 LM Salzgitter Karl-Heinz Becker 117 74 105 89 115 87 120 114 821

2 LM Salzgitter Frank Niehus 118 85 116 70 120 115 114 71 809

3 LM Wolfsburg Helmut Schie 113 71 113 61 113 71 115 87 744

4 LM Helmstedt Frank Bornemann 108 76 116 71 115 70 110 68 734

5 Salzgitter Bernd Heidrich 115 54 108 72 101 71 105 86 712

6 Wolfsburg Lothar Reiche 100 77 104 61 116 60 112 72 702

7 Wolfsburg Gerhard Kuhlbars 98 60 98 69 114 69 100 78 686

8 Helmstedt Andreas Flohr 86 53 139

13:10 Wolfsburg Arnd Borchert abgesagt

13:10 Salzgitter abgesagt

13:10 Salzgitter abgesagt

13:10 Salzgitter Hans-Jürgen Trohl abgesagt

LM - Teilnehmer  Landesmeisterschaft

Bahnen 1-4  Endlauf (8 Bew.) 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft 
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Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren B - Einzel

Siegerehrung

Sonntag 31.März 2019 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 Salzgitter Karl-Heinz Becker 117 74 105 89 115 87 120 114 821

2 Salzgitter Frank Niehus 118 85 116 70 120 115 114 71 809

3 Wolfsburg Helmut Schie 113 71 113 61 113 71 115 87 744

Bahnen 1-4  Endlauf (8 Bew.) 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft 

13 a

Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren A  - Einzel
Bahnen 5-8 Vorlauf 9 Bew.),  Endlauf (8 Bew.) 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft

Vorlauf
Sonntag 31. März 2019 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 E Salzgitter Jörg Brandenburg 120 89 127 88 114 81 125 99 843

2 E Salzgitter Carsten Schinke 121 86 117 78 125 90 118 89 824

3 E Salzgitter Dirk Henningsen 120 69 116 87 118 84 116 97 807

4 E Helmstedt Siegfried Kruschke 107 77 113 98 114 79 118 87 793

5 E Union Salzgitter Wolfgang Sparenberg 113 77 112 80 118 72 123 87 782

6 E Salzgitter Andreas Twardowski 126 63 113 69 111 95 111 79 767

7 E Helmstedt Gerhard Otto 110 75 118 84 109 66 113 80 755

8 E Salzgitter Michael Dumka 102 89 109 77 107 60 120 85 749

9 Union Salzgitter Lutz Unglaube 111 68 111 78 114 52 108 53 695

10:40 keine Meldung keine Meldung

10:40 keine Meldung keine Meldung

10:40 Helmstedt Burghard Täger abgesagt

E - Endlauf

Endlauf

Vorjahrsieger: Carsten Schinke Salzgitter

31. März 2019 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 LM Salzgitter Jörg Brandenburg 121 107 120 89 115 62 121 105 840

2 LM Salzgitter Dirk Henningsen 118 88 122 98 122 70 122 86 826

3 LM Salzgitter Carsten Schinke 124 87 111 87 124 79 123 75 810

4 LM Salzgitter Andreas Twardowski 119 70 107 94 116 79 110 89 784

5 LM Union Salzgitter Wolfgang Sparenberg 112 87 113 81 116 77 116 78 780

6 LM Helmstedt Siegfried Kruschke 119 84 106 78 113 87 122 58 767

7 Helmstedt Gerhard Otto 107 60 109 67 102 31 105 92 673

14:00 Salzgitter Michael Dumka

LM - Teilnehmer Landesmeisterschaft

Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8

Seite 14 Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren A  - Einzel

Siegerehrung
Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 Salzgitter Jörg Brandenburg 121 107 120 89 115 62 121 105 840

2 Salzgitter Dirk Henningsen 118 88 122 98 122 70 122 86 826

3 Salzgitter Carsten Schinke 124 87 111 87 124 79 123 75 810

Bahnen 5-8 Vorlauf 9 Bew.),  Endlauf (8 Bew.) 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft

Seite 14 a Fred Remmers, Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren C - Einzel

Endlauf 
Vorjahrssieger: Johann Marintschak Salzgitter

Sonntag 31. März 2019 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 LM Salzgitter Johann Marintschak 106 72 107 94 110 71 113 71 744

2 LM Salzgitter Günter Papenburg 109 86 106 81 109 59 105 65 720

3 LM Salzgitter Johann Bergmann 110 99 106 62 105 66 113 50 711

4 LM Wolfsburg Gerhard Sleutel 123 69 103 69 111 57 104 69 705

5 LM Union Salzgitter Detlef Pitschk 102 80 107 51 114 79 110 61 704

6 LM MTV 49 Holzminden Johannes Feldmann 107 89 105 54 103 69 112 60 699

7 Salzgitter Heinz Paul 104 53 110 61 104 60 111 70 673

8 Salzgitter Dietmar Koch 107 42 107 70 116 52 107 61 662

9 Salzgitter Gustav Kufeld 107 52 95 69 105 50 107 68 653

13:10 Salzgitter Harri Kolasse abgesagt

13:10 Salzgitter Helmut Märtens abgesagt

13:10 Salzgitter Siegfried Langnickel abgesagt

LM - Teilnehmer  Landesmeisterschaft

Bahnen 5-8  Endlauf (12 Bew.) 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft 
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Fred Remmers , Fachwart Schere



Bezirksmeisterschaft - Schere 2019 / Kegelsportzentrum Salzgitter

Herren C - Einzel

Siegerehrung

Sonntag 31. März 2019 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Ges.

Platz Verein Name V R V R V R V R Holz

1 Salzgitter Johann Marintschak 106 72 107 94 110 71 113 71 744

2 Salzgitter Günter Papenburg 109 86 106 81 109 59 105 65 720

3 Salzgitter Johann Bergmann 110 99 106 62 105 66 113 50 711

Bahnen 5-8  Endlauf (12 Bew.) 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft 

 15 a

Fred Remmers , Fachwart Schere


